
Trabalho e Compromisso 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGÃO 

Governo Municipal de 

ORRINHO 

TERMO DE ADIAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO - N° 0602.02/2023 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA, TIPO RETROESVADEIRA COM MOTORISTA, 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PELO CONTRATADA E 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS. 

1.0 -DA MOTIVAÇÃO DO ADIAMENTO 
1.1 - O adiamento justifica-se pelo interesse público, em face a fatos de 
organização dos trabalhos da comissão de pregões haja vista a organização do 
setor decorrente a grande demanda de processos licitatórios e administrativos 
que estão acontecendo, fato esse que prejudicou a realização do certame no prazo 
estipulado. 

1.2 - Fica adiado para o dia 03 de Março de 2023, às 09h00min, conforme 
quadro abaixo. 

  

41 

"4 

  

(88) 3665-1130 licitacaomorrinhosce@gmail.com  

  

morrinhos.ce.gov.br  

   

91 RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, SI N, CENTRO, 
CEP: 62550-000 - MORRINHOS - CE 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA, 
TIPO RETROESVADEIRA COM MOTORISTA, 

Objeto:  MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PELO 
CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO 
DE MORRINHOS. 

Órgão interessado: GOVERNO MUNICIPAL 

Critério de 
Menor Preço por Item. 

Julgamento: 

Modalidade: Pregão Eletrônico. 

Endereço Eletrônico: www.bbmnet.com.br 
 - Acesso Identificado no link - 

- 
licitaçoes publicas. 

Cadastramento das Até 03 de Março de 2023 às 08h50min (Horário de 

Cartas Propostas: Brasília). 

Abertura das Cartas Início: 03 de Março de 2023 às 09h00min (Horário de 

Propostas: Brasília). 

Sessão de disputa de Início: 03 de Março de 2023 às 09h05min (Horário de 

Lances: Brasília). 

F~~ 1  CNPJ: 07.566.920/0001-10 



O Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, 

mediante condições de segurança - criptografia e autenticação - em todas as 
suas fases. Os trabalhos serão conduzidos por servidor da Prefeitura Municipal 

de Morrinhos, denominado Pregoeiro, mediante a inserção e monitoramento de 

dados gerados ou transferidos para o aplicativo "BBM NET", constante da 

página eletrônica, no endereço www.bbmnet.com.br. 

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília /DF e, 

dessa forma, serão registradas no sistema eletrônico e na documentação 

relativa ao certame. 

M
Governo Municipal de 

oRRINHoS 
Trabalho e Compromisso 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGÃO 

orgLuiz da'Rocha 
Pregoeiro Oficial do Município 

Será devidamente publicado nos mesmos meios oficiais. 

2.0 - Ficam mantidas as demais condições no Edital e seus anexos. 

Morrinhos/CE, 15 de Fevereiro de 2023. 

(tj (88)3665-1130 

 

) Iicitacaomorrinhosce@gmail.com  

    

    

   

morri nhos.ce.gov.br  

    

     

        

91 RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, S/N, CENTRO, CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE 

  

CNP): 07.566.920/0001-10 

  

  

  

   


